במהלך הדיון הוברר כי המשיב חושש מהתנכלות של הכלואים יחד איתו. מפקד כלא רימונים מתבקש לתת את
דעתו לצורך להגן על המשיב מפני התנכלות כזאת ולסייע לו ככל הניתן.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה למפקד כלא רימונים ותוודא טלפונית כי התקבלה.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ז, 26/06/2017 במעמד הנוכחים.

ארנון דראל, שופט

הוקלד על ידי רוז מיכאל